



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK LYDPRODUKTION AF 2003 APS
HAMMERHOLMEN 43F, 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2020

Erik Schou Jensen

CVR-NR. 27 37 45 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Lydproduktion af 2003 ApS Hammerholmen 43F 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 37 45 06
	Stiftet: 30. september 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Direktion	Erik Schou Jensen Karim Kim Cordt Khan
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udleje af lydudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.09.18 - 31.08.19 udviser et resultat på kr. 163.356 mod kr. 178.317 for tiden 01.09.17 - 31.08.18. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.075.124.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.252.769	1.217.781
Personaleomkostninger.....	1	-701.553	-640.679
Af- og nedskrivninger.....		-278.778	-285.437
Andre driftsomkostninger.....		-17.713	0
DRIFTSRESULTAT		254.725	291.665
Andre finansielle indtægter.....		500	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-45.593	-63.053
RESULTAT FØR SKAT		209.632	228.612
Skat af årets resultat.....	3	-46.276	-50.295
ÅRETS RESULTAT		163.356	178.317
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		163.356	178.317
I ALT		163.356	178.317

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		95.000	122.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	95.000	122.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.857.406	1.939.390
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.857.406	1.939.390
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		305.878	243.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	305.878	243.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.258.284	2.304.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		326.306	528.399
Periodeafgrænsningsposter.....		2.129	27.147
Tilgodehavender.....		328.435	555.546
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		328.435	555.546
AKTIVER.....		2.586.719	2.860.436

BALANCE 31. AUGUST

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		825.124	661.768
EGENKAPITAL.....		1.075.124	911.768
Hensættelse til udskudt skat.....		214.088	184.224
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		214.088	184.224
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		13.027	378.284
Selskabsskat.....		16.412	0
Anden gæld.....		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	229.439	578.284
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	369.400	350.000
Gæld til pengeinstitutter.....		58.676	156.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		77.814	71.763
Anden gæld.....		562.178	608.130
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7	1.068.068	1.186.160
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.297.507	1.764.444
PASSIVER.....		2.586.719	2.860.436
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)			
Løn og gager.....	687.499	629.736	
Andre personaleomkostninger.....	14.054	10.943	
	701.553	640.679	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	45.593	63.053	
	45.593	63.053	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.412	0	
Regulering af udskudt skat.....	29.864	50.295	
	46.276	50.295	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. september 2018.....		150.000	
Kostpris 31. august 2019.....		150.000	
Afskrivninger 1. september 2018.....		27.500	
Årets afskrivninger		27.500	
Afskrivninger 31. august 2019.....		55.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....		95.000	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. september 2018.....		4.280.910	
Tilgang.....		369.681	
Afgang.....		-280.191	
Kostpris 31. august 2019.....		4.370.400	
Af- og nedskrivninger 1. september 2018.....		2.341.520	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-79.804	
Årets afskrivninger		251.278	
Af- og nedskrivninger 31. august 2019.....		2.512.994	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....		1.857.406	
